

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 1140159,65 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	1,89	738,50 0,00	1395,77 0,00
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,30	7452,00 0,00	17139,60 0,00
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	100,00	552,72 46,13	55271,80 4612,80
4	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	3780,00	114,08 2,88	431219,75 10897,74
5	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3780,00	101,74 2,88	384571,15 10897,74
6	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,67	203,00 0,00	136,01 0,00
Total			lei		889734,08	
Inclusiv: Salariu				1,00	26408,28	
Inclusiv: Materiale de constructii				1,00	830493,43	
Inclusiv: Utilaj de constructii				1,00	32832,38	
Asigurari sociale si medicale				22,50 %	5941,86	
Total				100,00 +	895675,94	
Cheltuieli de regie				4,00 %	35827,04	
Total				100,00 +	931502,98	
Beneficiul planificat				2,00 %	18630,06	
Total				100,00 +	950133,04	
TVA				20,00 %	190026,61	

Total deviz:**1140159,65**

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)